[image: image1.png]

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

ГРАЙВОРОНСКОГО РАЙОНА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
П Р И К А З

« 16 » января 2012г.                                                                                     №  23
О   проведении   районных
зимних лично-командных

соревнований учащихся по
спортивному ориентированию,

посвященных 1150-ти летию зарождения

Русской Государственности

В соответствии с приказом департамента образования, культуры и молодежной политики Белгородской области № 36 от 12 января и в целях реализации районной целевой программы развития школьного туризма «Моя Родина – Россия. От родного Белогорья -  к святыням Отчизны», приобщения учащихся к регулярным занятиям физической  культурой, спортом и туризмом, дальнейшего развития детского туризма, активизации работы объединений дополнительного образования, выявления сильнейших участников и команд
приказываю:

1. Провести в феврале 2012 года районные соревнования по зимнему ориентированию среди учащихся образовательных учреждений Грайворонского района.
2. Директору МБОУ ДОД “Центр детского творчества” С.Ю. Левченко организовать подготовку и проведение соревнований.
3. Утвердить положение о районных соревнованиях по зимнему ориентированию среди учащихся образовательных учреждений Грайворонского района (приложение №1).

4. Утвердить график подготовки к соревнованиям по зимнему спортивному ориентированию (приложение №2).

5.  Начальнику отдела планово – экономического и  бухгалтерского учета и отчетности (Домашенко Т.А.) оплатить расходы согласно смете (прилагается).

6. Руководителям образовательных учреждений организовать участие команд учащихся.
7. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника управления образования Грайворонского района Краснокутского Н.В.
           Начальник
управления образования                                                      Л.В. Богомолова